Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que seja encaminhado a SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS solicitação de tapa buraco,

Rua Odilon Santos Castanheira, próximo ao Numero 268, no cruzamento das Ruas Odilon

Santos castanheira com a Rua Clarindo Rodrigues Rezende, Bairro Santa Luzia.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação  é necessária,  pois o buraco esta  localizado em um setor que transita

varios veiculos e esta na saida do terminal santa luzia.

Câmara Municipal de Uberlândia, 23 de fevereiro de 2024.

SÉRVIO TÚLIO
Vereador - União Brasil

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

 S
ér

vi
o

Tú
lio

.
Pr

op
os

iç
ão

 e
le

trô
ni

ca
 P

18
14

67
72

45
/2

38
0,

 P
ar

a
ve

rif
ic

aç
ão

 d
e

au
te

nt
ic

id
ad

e
ut

iliz
e

o
Q

R
 C

od
e

ex
ib

id
o

no
 ro

da
pé

.

Pag. 1/1

REQUERIMENTO Nº 93135/2024

APROVADO
1ª Reunião Ordinária - 04/03/2024
ZEZINHO MENDONÇA
Presidente